
Kuortaneen kunnan lausunto ehdotuksesta kulttuuriperintöstrategiaksi 

Lausunnonantajan lausunto 

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti? 

- 

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne 

näkökulmasta? 

- 

Kommenttinne lukuun 5.1 

Resurssien turvaaminen esimerkiksi kulttuuriperinnön suojeluun, tallentamiseen, digitointiin ja 

restaurointiin on tärkeää. Samanaikaisesti tarvitaan edelleen yhteistä keskustelua siitä, miten ja millä 

mittareilla määritellään kulttuuriperinnöllisesti arvokas ja säilytettävä kohde, huomioiden esimerkiksi 

kohteiden monipuolisuus ja toisaalta yhteiskunnan kehittyminen. 

Kommenttinne lukuun 5.2 

- 

Kommenttinne lukuun 5.3 

- 

Kommenttinne lukuun 5.4 

Strategiaan sisältyvä ajatus kulttuuriperinnön ja -ympäristöjen huomioimisesta entistä enemmän 

esimerkiksi matkailussa ja kestävässä kehityksessä edistää toteutuessaan väestön hyvinvointia ja 

yhteiskunnan taloudellista kehitystä. Kulttuuritoiminta ja -perintökysymykset tulevat olemaan yhtenä 

tärkeänä osa-alueena sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen jälkeisissä kunnissa, osana elinvoimaista 

kuntaa ja väestön hyvinvoinnin edistämistä. Myös valtion rooli yhteistyökumppanina ja toiminnan 

taloudellisena tukijana on tärkeä ja keskeinen. Myös yksityisten toimijoiden mahdollisuuksia liittyen 

esimerkiksi kulttuuriperinnön säilyttämiseen, tuotteistamisen ja sitä kautta myönteisten aluetaloudellisten 

vaikutusten sekä alueellisen yhdenvertaisuuden ja pitovoiman vahvistumiseen tulee edistää. 

Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista? 

- 

Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne. 

- 

Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidättekö tätä 

tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi? 

Strategiaa on tärkeää jalkauttaa tarkemmalla ja yksityiskohtaisemmalla toimeenpanosuunnitelmalla, joka 

selkeyttää esimerkiksi yksityiskohtaisempia toimenpiteitä ja toimijoiden rooleja. Toimenpidesuunnitelman 

toteutumisen seuranta on myös tärkeää. 

Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän? 

- 



Millaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa? 

- 


